CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
       ESTADO DO PARANÁ

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - 16/2020

A Câmara Municipal de Campo Largo-PR torna público, que a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020, cujo objeto trata da REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE CÓPIAS DE CHAVES E SERVIÇOS DE CHAVEIRO EM GERAL

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, teve como resultado:

DESERTO, POR NÃO INTERESSE DOS FORNECEDORES LOCAIS.

Campo Largo, 06 de outubro de 2020

Monia Walerye Leal da Silva

Pregoeira – Portaria nº 64/2020

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE/FAX:  (41)  3392-1717

E-mai l :  cmcampolargo@cmcampolargo.pr .gov.br
Home page :  www.campolargo.pr . leg.br

	RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ